МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской медицинский колледж»

(ГЬПОУ ТМК)

ПРИКАЗ

«17 » августа 20 22г. №886 с
Тверь

©О зачислении
на бюджетной основе

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерацииот 02.09.2020 №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» и Правилами приёма
в Тверской медицинский колледж в 2022 году, в соответствии с протоколомприёмной комиссии от 17.08.2022, приказываю:

А) Зачислить на очное (дневное) отделение узких специальностей

«Акушерское дело»

Акашина Ксения Романовна
2. Альмагамбетова Амалия Анваровна
3. Арсентьева Анастасия Романовна
4. Бавина Ксения Павловна
5. Барашкова Виктория Михайловна
6. Гасанова Анна Арифовна
7. Глухова Мария Игоревна
8. Забриян Камелия Андриановна
9. Коноплёва Анастасия Дмитриевна
10.Кудашова Дарья Андреевна
11. Магомедгаджиева Ангелина Юнусовна
12.Минеева Анастасия Юрьевна
13.Мирисоева Муслимахон Мухторджоновна
14. Молчанова Карина Сергеевна
15. Морозова Алла Вячеславовна

16.Мусалимова Линда Камилевна
17.Оплечко Варвара Антоновна
18.Полякова Алиса Александровна
19.Решетник Наталья Игоревна
20.Сысоева Виктория Александровна
21. Тагирова Эльнара Айдыновна
22. Тарасова Софья Александровна
23. Гимакова Анастасия Игоревна
24. Уланова Айзада Улановна
25.Фетисова Олеся Валерьевна

«Лабораторная диагностика»

1. Абраамян Седа Самсоновна
2. Бабак Алина Алексеевна
3. Басторина Ольга Павловна
4. Большакова Мария Андреевна
5. Борисова Полина Олеговна
6. Буцева Анна Александровна

Васильева Мария Дмитриевна
Горшкова Полина Максимовнаоо

—

9. Звездова Ангелина Дмитриевна
10.Иброгимова Фируза Хасановна
1 .Исматуллоева Нилуфар Бароталиевна
|2.Козлова Валерия Павловна
13.Максимова Валерия Тимофеевна
14.Маричева Мария Владимировна
15.Матыцина Ульяна Алексеевна
16.Мухаммадназари Мухаммадюсуф
17.Мухина Дарья Сергеевна
18.Мякинина Мария Владимировна
19.Нарцева Диана Дмитриевна
20.Новицкий Демьян Андреевич
21.Пирмадова Сабрина Зафархоновна
22.Самуйлова Софья Алексеевна
23.Солунская Алина Сергеевна
24. Гришина Кристина Николаевна
25.Уткина Виктория Андреевна

Б) Зачислить на очное (дневное) отделение по специальности:

«Сестринское дело» на базе среднего общего образования

Айдарбекова Карима Эраджовна
Акимова Мадина Имирбеговна
Александрова Анастасия Дмитриевна

4. Алексеева Анастасия Дмитриевна
5. Алексеева Оксана Алексеевна
6. Алиева Марина Назимовна
7. Антонова Анна Андреевна
8. Аскерова Наиля Алвыз кызы
9. Асрян Ирина Вартановна
10.Бадзагуа Татьяна Денисовна
|! .Балычева Василиса Витальевна
|2.Бейлин Лев Михайлович
|3.Бирюкова Олеся Евгеньевна
14.Бужланова Алёна Олеговна
|5.Булыгин Илья Александрович
16.1 азиева Зулай Юсупхаджиевна
17.Ганган Екатерина
18.Гарчева Алёна Вячеславовна
19.Герман Вероника Алексеевна
20.Гусева Ольга Геннадьевна
21.Дугина Валерия Андреевна
22.Дюдя Яна Максимовна
23.Егорова Карина Михайловна
24.Ермакова Варвара Сергеевна
25.Ефимова Анастасия Олеговна
26.Зайцева Диана Александровна
27.Ивасик Ирина Анатольевна
28.Иогансон Инна Константиновна
29.Кавае Игнатий Владиславович
30.Калиниченко Полина Юрьевна
З1.Килияичук Нина Вадимовна
32.Клемешкова Алина Дмитриевна
33.Крюков Иван Александрович
34.Кученкова Валерия Сергеевна
35.Лапшина Виктория Андреевна
6.Лебедева Александра Максимовна
37.Лебедева Полина Алексеевна
38.Лисичкина Анна Михайловна
39.Лобанова Валерия Сергеевна
40.Луговая Анастасия Дмитриевна

+1.Лукина Полина Дмитриевна
+2.Лучкина Дарья Дмитриевна
+3.Матюшкина Юлия Сергеевна
44. Мевлютова Амина Юнусовна
+5.Медние Алина Олеговна
+6.Мельникова Полина Сергеевна
47.Мирошина Арина Евгеньевна
48.Митрохова Паулина Ахмедовна
+9. Никитюк Влада Эдуардовна
50.Новицкая Татьяна Леонидовна
‘л ‚Павлова Дарья Васильевна
5 ‚Панкратова Серафима Алексеевна
Л [95] ‚Покидова Мария Анатольевна
_^ т ‚Пономарева Яна Станиславовна
[97 —л ‚Рагимова Мадина Темирлановна
—л < ‚Рамазанова Алина Пулатовна
сл > ‚Рихмаер Алиса Валентиновна
58.Савунова Алина Анатольевна
59.Самеонова Александра Аркадьевна
60.Симаева Карина Романовна
61.Смолина Ксения Игоревна
62.Смотряева Александра Сергеевна
63.Соколова Варвара Александровна
6-+.Соколова Екатерина Николаевна
65.Сушгурова Виктория Владимировна
66. Гасаева Кристина Михайловна
67. Тимофеев Максим Владимирович
68. Тимофеева Анастасия Вячеславовна
69. Гришкова Алёна Андреевна
70.Фильченкова Елизавета Александровна
71.Хивричева Юлия Борисовна
72.Шигина Виктория Андреевна
73 Шуршалина Дарья Вадимовна
74.Яковлева Валерия Романовна
75.Ятчина Дарья Павловна

«Сестринское дело» на базе основного общего образования

|. Антонова Анастасия Владимировна
2. Ахмедова Асият Назимовна

3. Вершкова Валерия Антоновна
4. Давыдова Виктория Константиновна
5. Евстигнеева Анна Сергеевна
6. Жегалина Алина Максимовна
7. Исполова Алёна Ивановна
№. Кашапова Елизавета Владимировна
9. Киселева Алина Андреевна
10.Клипачев Данила Владимирович
1! .Козиджонова Оишахон Абдурасуловна
12.Кузнецова Влада Сергеевна
13.Минина Алина Павловна
14. Муртузалиева Аминат Алжанбековна
15.Мясоедова Мария Дановиа
16.Наерудинова Атикат Абдул насировна
17.Недоступ Софья Дмитриевна
18.Нуменова Муслихахон Аскаржоновна
19.Орлова Дарья Сергеевна
20.Соколова Полина Алексеевна
21.Соловьева Надежда Юрьевна
22.Суринская Лилия Дмитриевна
23.Урбиц Калиса Олеговна
24.Чумичев Данила Артемович
25.Яремченко Алевтина Олеговна

«Лечебное дело»
1. Абдулхаев Мухситжон Ибайдуллоевич
2. Алексеева Анастасия Алексеевна
3. Байкова Виктория Александровна
+. Белова Мария Олеговна
3 Белугина Елена Григорьевна
6. Боброва Наталия Сергеевна
7. Волкова Варвара Денисовна
8. Гиря Вероника Александровна
9. Глухова Вероника Сергеевна
10.Гребенников Артём Александрович
И .Ершова Кристина Андреевна
|2.Колохов Глеб Викторович
13.Копытцев Илья Александрович

14. Красношлык Павел Павлович
15.Кривошея Татьяна Сергеевна
16.Лашнева Дарья Сергеевна
17.Лящук Елена Александровна
18. Мамонова Ольга Игоревна
19.Минайло Мария Владимировна
20.Наумова Алина Сергеевна
21.Орлова Полина Павловна
23 .Отамбекова Мафтуна Гарибмамадовна
523.Раджабова Алина Азизовна
24.Родионова Полина Андреевна
25.Рыкова Ульяна Эдуардовна
26.Семенова Марьяна Дмитриевна
27.Сигалова Сюзанна Михайловна
28.Слесарева Наталья Константиновна
29.Смирнов Дмитрий Романович
30.Степанова Ангелина Ивановна
З1.Степанова Полина Николаевна
32.Сырова Юлия Эдуардовна
33.Сысоева Анна Алексеевна
34. Хобарева Карина Сергеевна
35.Шелина Дарья Денисовна

Директор Т.Н Соцкая

		2022-08-17T16:26:10+0300
	Соцкая Татьяна Николаевна